
 

Контактирајте нè на нашите телефонски броеви:

071 218 045 - Лидија Стојменовиќ 

071 218 046 - Бобан Стојменовиќ

 

Горгиев Инвест ДООЕЛ - Подружници Пауза Куманово и
Пауза Тобако Куманово објавува конкурс за следните работни места: 

1. Продажен персонал
2. Келнер/ки 
3. Шанкер/ки

Потребни квалификации:

- Со или без работно искуство;
- Кандидатот треба да поседува комуникациски и 
   организациски способности;
- Самостојно извршување на работните задачи;

Потребни документи:

- Кратка биографија;

Испратете ни ја потребната документациjа на: 

gorgievinvest@yahoo.com или 

Ве очекуваме. 

Горгиев Инвест ДООЕЛ - Подружници Пауза Куманово и
Пауза Тобако Куманово објавува конкурс за следните работни места: 



Gorgiev Invest DOOEL – Shoqrimi Pauza Kumanov dhe
Pauza Tobacco Kumanov paraqet konkurs për vendet e arshme te punës:

1. Personeli për shitje
2. Kamarier/re
3. Shanker/re

Kvalifikimet e duhura:

 

Na kontaktoni ne numrin e telefonit:

071 218 045 – Lidija Stojmenovikj

071 218 046 – Boban Stojmenоvikj

 

- Me dhe pa përvoj pune;
- Kandidati duhet te ket aftsi komunikimi dhe organizimi;
- Vet veprimi n detyrat e punës.

Dokumentet e duhara:

- Biografia e shkurt.

Na i dergoni dokumentat e duhura n :

gorgievinvest@yahoo.com ose

Ju mirpresim.


